[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	              29  декабря  2016 года

	п. Пчевжа

	№
	239

	Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 2017 год.

В целях реализации на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области жилищных программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в муниципальном образовании Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Методическими рекомендациями по определению норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области и стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в сельской местности Ленинградской области, утвержденных распоряжением Комитета по строительству Ленинградской области от 04 декабря 2015 года № 552, Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, в рамках реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» и подпрограммы программы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области  на 2013-2020 годы» на 2017 год в размере 34542,00 рубля (Тридцать четыре тысячи пятьсот сорок два  рубля 00 копеек).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          Поподько Х.Х.
Разослано: в дело-2, Комитет ЖКХ АКМР, Комитет финансов, Комитет по строительству, прокуратура, газета «Лесная республика».